
  

UCHWAŁA NR 6/II/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych oraz zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800, z 2002 r. 

Nr 14 poz. 138, z 2003 r. Nr 33 poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 573/LXIV/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 14 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 16.12.2022. poz. 5863) paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości stanowiącej procentowy udział kwoty 

bazowej określonej w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy: 

1) radny Rady - 50%; 

2) radny Rady - Przewodniczący Komisji - 90%; 

3) radny Rady - Zastępca Przewodniczącego Komisji - 75%; 

4) radny Rady - Wiceprzewodniczący Rady - 90%; 

5) radny Rady - Przewodniczący Rady - 100%; 

6) Przewodniczący Zarządu - 10%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2675


		2024-05-24T12:06:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




